



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У БАЧКОЈ ПАЛАНЦИ
Посл. бр. Су V-35-31/2026-15
Дана: 16.07.2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

На основу одредби члана 53 и 55 Уредбе о интерном и јавном конкурс за попуњавање радних места у државним органима („Службени гласник РС“ бр. 2/19, 67/2021 и 19/2026), и одредби члана 27 и 29 Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима („Службени гласник РС“ број 30/19), Конкурсна комисија саставу судија Милена Балетић, председник комисије, Живица Мишков и Даниела Нинковић, чланови комисије, по спроведеном изборном поступку по свим фазама по Јавном конкурс за попуњавање извршилачких радних места у Основном суду у Бачкој Паланци Су V-35-31/2026 од 27.04.2026. године на неодређено време, сачинили су дана 16.07.2026. године

ЛИСТУ КАНДИДАТА

1. Радно место виши судијски сарадник, у звању самостални саветник:

Кандидат	Укупан број бодова остварен на провери општих функционалних компетенција	Укупан број бодова остварен на провери посебних функционалних компетенција	Укупан број бодова остварен на провери понашајних компетенција	Укупан број бодова на интервју	Укупан број остварених бодова
ОСБПЈК270420261ИН-01	9	20	25	6	60
ОСБПЈК270420261ИН-03	9	19	25	6	59

2. Радно место записничар, у звању референт:

Кандидат	Укупан број бодова остварен на провери општих функционалних компетенција	Укупан број бодова остварен на провери посебних функционалних компетенција	Укупан број бодова остварен на провери понашајних компетенција	Укупан број бодова на интервју	Укупан број остварених бодова
ОСБПЈК270420262ИН-01	9	20	16	6	51

Образложење

На основу оглашеног Јавног конкурса за попуњавање извршилачких радних места у Основном суду у Бачкој Паланци од 27.04.2026 године на неодређено време и то радног места виши судијски сарадник, самостални саветник – један извршилац и записничар, у звању референт – један извршилац и спроведеног изборног поступка у свим фазама у којима су проверене опште функционалне компетенције, посебне функционалне компетенције, понашајне компетенције и фазе у којој се спроводи интервју са комисијом, Конкурсна комисија је на основу постигнутих резултата у свим фазама изборног поступка, а у складу са чланом 53 и 55 Уредбе о интерном и јавном конкурс за попуњавање радних места у државним органима и члана 27 и 29 Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима сачинила листу кандидата који су испунили мерила за избор, посебно за свако радно место оглашено јавним конкурсом.

Кандидат за радно место виши судијски сарадник, у звању самостални саветник под шифром ОСБПЈК270420261ИН-01 у изборном поступку је остварио 60 бодова (од 60 максималних бодова), у смислу одредбе 6 Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима, од чега за проверу општих функционалних компетенција 9 бодова, за проверу посебних функционалних компетенција 20 бодова, за проверу понашајних компетенција 25 бодова и за интервју са конкурсном комисијом 6 бодова.

Кандидат за радно место виши судијски сарадник, у звању самостални саветник под шифром ОСБПЈК270420261ИН-03 у изборном поступку је остварио 59 бодова (од 60 максималних бодова), у смислу одредбе 6 Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима, од чега за проверу општих функционалних компетенција 9 бодова, за проверу посебних функционалних компетенција 19 бодова, за проверу понашајних компетенција 25 бодова и за интервју са конкурсном комисијом 6 бодова.

Кандидат за радно место радно место записничар, у звању референт ОСБПЈК270420262ИН-01 у изборном поступку је остварио 51 бод (од 60 максималних бодова), у смислу одредбе 6 Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима, од чега за проверу општих функционалних компетенција 9 бодова, за проверу посебних функционалних компетенција 20 бодова, за проверу понашајних компетенција 16 бодова и за интервју са конкурсном комисијом 6 бодова.

Обзиром на наведено, те применом одредби члана 55 Уредбе о интерном и јавном конкурс за попуњавање радних места у државним органима и одредби члана 29

Правилника о саставу конкурсне комисије, начину провере компетенција, критеријумима и мерилима за избор за извршилачка радна места у судовима и јавним тужилаштвима, Конкурсна комисија доставља листу кандидата који су испунили мерила за избор и записник о раду комисије в.ф. председнику суда на даљи поступак по оглашеном Јавном конкурс за попуњавање извршилачких радних места у Основном суду у Бачкој Паланци од 27.04.2026. године на неодређено време.

Председник комисије



Чланови комисије

